PORTARIA  Nº  845/2019

Súmula: Nomeia Responsáveis pelos Módulos do SIM-AM

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA, ESTADO
DO PARANÁ , usando de suas atribuições legais e considerando as exigências normativas do Tribunal de
Contas do Paraná, relativo ao Sistema de Informações  Mensal, Acompanhamento Mensal -  SIM AM

    RESOLVE:

    Art. 1º - Ficam     designados , a partir   de 01  de Janeiro de 2019,  os

responsáveis pelos Módulos do Sistema de Informação Mensal – SIM AM, conforme abaixo relacionados:

Módulos Responsável CPF

Tabelas Cadastrais Samuel Ozório Bueno  842.439.299-04

Planejamento e Orçamento Samuel Ozório Bueno  842.439.299-04

Contábil Samuel Ozório Bueno  842.439.299-04

Tesouraria José Carlos Roversi 869.469.329-00

Licitações Samuel Ozório Bueno  842.439.299-04

Contratos Samuel Ozório Bueno  842.439.299-04

Patrimonio Dayane Pimentel Devigili 072.256.489-93

Folha de Pagamento Samuel Ozório Bueno  842.439.299-04

Controle Interno Samuel Ozório Bueno  842.439.299-04

Obras Públicas Samuel Ozório Bueno  842.439.299-04

                  Art. 2º - Esta Portaria  entrará em vigor na data de sua publicação.

    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Aurora, em 05   de
fevereiro  de 2019.

                   ROGERIO PETRONILHO

             PRESIDENTE